PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUATINS-TO
Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N?

PORTARIA NO 134/2025, DE 04 DE AGOSTO DE 2025.
Nomeia a Senhora SUELENE CARDOSO MARINHO no cargo de Assessora Especial  do
município de Itaguatins/TO e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUATINS, ESTADO DO TOCANTINS, Senhor JOSEMBERG
VITOR BARROS SILVA,  tendo  em  vista  a  competência  que  lhe  foi  outorgada,  no  uso  das
atribuições contidas na Constituição Federal de 1988, e ainda na Lei Orgânica Municipal;
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Senhora SUELENE CARDOSO MARINHO, portadora do CPF 006.807.XXX.XX,
para exercer o cargo de Assessora Especial de Itaguatins/TO.
Parágrafo  único  -  A  servidora  nomeada  no  caput  do  art.1º  desta  portaria,  terá  lotação  na
Secretaria Municipal de Educação, e tem suas atribuições e remuneração constantes na lei
municipal nº 312, de 27 de fevereiro de 2025 (Estrutura Administrativa do município).
Art. 2º -  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrarias.
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE;
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUATINS, em Itaguatins, Estado do Tocantins,
aos 04 (quatro) dias do mês de agosto do ano de 2025.

JOSEMBERG VITOR BARROS SILVA
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itaguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3a52e8-23082025001219

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 281/2025

http://www.tcpdf.org